
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000180 Estado da Bahia - quarta-feira, 26 de janeiro de 2022 Ano 7

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE Nº 001 DE 2022.

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 001
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E1A65D173C271EE53233382D110E41E2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000180 Estado da Bahia - quarta-feira, 26 de janeiro de 2022 Ano 7

Outros

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA 

CNPJ: 16.235.475/0001-05 
 

 Praça Juracy Magalhães, nº 102 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA  
Fone: (73) 3547-2331  

 
 
 

 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

  

 

JOSÉ OLIVEIRA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA – 
BAHIA, nos termos do artigo 40, § 4º da Lei Orgânica do Município e artigo 155 do 
Regimento Interno da Câmara de Vereadores, resolve: 

CONVOCAR SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL, para o dia 28 
de janeiro de 2022, às 9 horas, para deliberar sobre os seguintes projetos: 

 PROJETO DE LEI Nº. 001 DE 10 DE JANEIRO DE 2022, que “Dispõe sobre a 
reestruturação organizacional da Prefeitura Municipal de Aiquara, Estado da 
Bahia e dá outras providências”. 

 PROJETO DE LEI Nº 002 DE 10 DE JANEIRO DE 2022, que “Cria a 
Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil (COMPDEC) do Município 
de Aiquara e dá outras providências”. 

 PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 003 DE 17 DE JANEIRO DE 2022, que 
“Dispõe sobre a criação do Projeto Cesta Básica Para Todos para atender 
famílias em situação de vulnerabilidade social do Município de Aiquara - Bahia”. 

E, para que ninguém possa alegar ignorância, mandou expedir o presente Edital, nesta 
data, o qual foi dado ciência a todos os interessados. 

Aiquara, 25 de janeiro de 2022. 

 

JOSÉ OLIVEIRA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal de Aiquara - Bahia 

 

 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E1A65D173C271EE53233382D110E41E2


		2022-01-26T10:15:05-0300




